Warszawy zawiadamia, że zastawio
ne w tutejszym lombardzie fanty, jako to: srebro i złoto różne
go gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki i
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w ozna
czonym terminie nie wykupili, lub prolongować zaniedbali,
sprzedane będą przez publiczną licytację w lokalu kasy lom
bardu, w gmachu ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 1 (13) września 1886 r o go
dzinie 9-ej zrana, trwać będzie do godziny 1-ej po południu
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za ztikupione fanty zaraz po przybiciu kupna srebrem lub
biletami bankowemi płacie należy.

Wodzie gorzkiej Franciszka
Józefa przyznają wyższość nad
innemi takiemiż wodami mineral-
nemi, w wypadkach gdzie idzie o
osiągnigcie skutku za pomocą

małej ilości.
Warszawa d. 3/15 Kwiet. 1886 r.

Pr. Dr Lambi.

W o i gorzka F ranciszka Jó-
::oir. jest dobrym środkiem prze-
czy z-ijącym, działająca w ma
łych stosunkowo dawkach szyb

k > i skutecznie.
Warszawa, d. 17/29 Kwietnia

1886 r.
Fr. Dr A. Popow.

Zawsze
żądać
trzeba

wyraźnie

1389R

Jest skuteczniejsza
JAK INNE WODY GORZKIE

Prot Leidensdorf
W WIEDNIU.

Nie sprowadza
ŻADNYCH BÓLÓW

Prof, von Barterp*
W WIEDNIU.

FRANCISZKA JOZEFA
woda gorzka

Nabywać można
w Warszawie

we wszystkich
aptekach i składach
wód mineralnych.

Dyrekcja
w JBuda-Peszcie

GODNE UWAGI!!!
Papierosy zwijane

t io sztuk TELIMENA10 kop

nieporównanej dobroci, poleca fabryka tabaczna

! AJ. SzaDosznilDwa i Pfciw.
Nabywać można we wszystkich składach tabacznych w War

szawie i na prowincji.
Zwraca się łaskawą uwagę na firmę. i3o8r

»
Dozorca gmachów

nińiejssem ogłasza, iż w Zarządzie wyżej pomienionych gmachów sądowych (Dłu
gu Nr 7), w dniu 17 (29) Lipca 1886 r., o godzinie 12-ej w południe, odbywać
sio będzie ustna licytacja na sprzedaż starego dachowego żelaza, ważącego
blizko 1,500 pudów.

Kondycje pomienionej licytacji można oglądać codziennie prócz dni nie-
<1 •.•.Dinyeh i świątecznych, w biurze p.